河 海 大 学 部 门 文 件

河海学工〔2019〕73 号

关于公布2019年度本科生“中水北方”
奖学金获奖学生名单的通知
各单位：
根据《关于做好河海大学2019年度本科生“中水北方”奖学金评选工作的通知》（河海学工〔2019〕58号）文件精神，经学院推荐、学校评审，共评选张弘杰等20名同学作为本科生“中水北方”奖学金获得者，现将获奖学生名单予以公布。
希望获奖同学再接再厉，争取更大的成绩。
附件： 2019年度“中水北方”奖学金获奖学生名单

                                     学生处
2019年10月28日
附件：
2019年度“中水北方”奖学金获奖学生名单
	序号
	学院
	姓名
	学号
	类别

	1
	水文水资源学院
	张弘杰
	1601060230
	学术优才

	2
	水文水资源学院
	冯进
	1601010217
	学术优才

	3
	水文水资源学院
	孙蓝心
	1601010307
	学术优才

	4
	水文水资源学院
	张小敏
	1601080101
	学术优才

	5
	水文水资源学院
	纪璐
	1701060201
	学术优才

	6
	水文水资源学院
	李恺
	1701060222
	学术优才

	7
	水文水资源学院
	张泽华
	1801060319
	学术优才

	8
	水利水电学院
	詹明强
	1602010429
	学术优才

	9
	土木与交通学院
	谢文剑
	1704010111
	学术优才

	10
	大禹学院
	王瑞婕
	1719010205
	学术优才

	11
	水文水资源学院
	张开鑫
	1601010210
	管理优才

	12
	水文水资源学院
	周锴
	1601060229
	管理优才

	13
	水文水资源学院
	杨明悦
	1701060114
	管理优才

	14
	水文水资源学院
	毛彧涵
	1701060125
	管理优才

	15
	水文水资源学院
	宁忠瑞
	1701010229
	管理优才

	16
	水文水资源学院
	彭宇晴
	1801080112
	管理优才

	17
	水文水资源学院
	沈梦岩
	1801010203
	管理优才

	18
	水利水电学院
	周冰逸
	1702010204
	管理优才

	19
	土木与交通学
	张秀林
	1704010121
	管理优才

	20
	大禹学院
	宋莹
	1619010101
	管理优才

[bookmark: _GoBack]